
 
Associação Movimento Resgate de Animais 

Água Boa -MT 
_______________________________________________ 

 

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023. 
 
 

A Presidente da Associação Movimento de Resgate de Animais de Água 
Boa-MT, Estado de Mato Grosso, comunica aos interessados e torna público o 
RESULTADO da sessão que realizou na data de 13/11/2023, licitação na 
modalidade de Pregão Presencial nº 001/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO VETERINÁRIO DE 
CASTRAÇÃO DE CÃES E GATOS (Ovário-histerectomia – OSH em cães e gatos), 
conforme Termo de Convênio nº 048/2023, que teve como resultado: A 
INABILTAÇÃO da  ÚNICA licitante participante. 
 Em atendimento ao Art. 48 § 3º da Lei 8.666/93, REABRE-SE o prazo 
de 8 (oito) dias para que a empresa Licitante apesente novamente os Documentos 
de Habilitação.  
 

 
Água Boa - MT, 13 de novembro de 2023. 

 
 

 
 

 
Adriana Rozenda Borges Caetano 

Presidente da Associação 
 


